

دیپلماسی کشور به نقطه بسیار خوبی رسیده است



اکثر دانشجویان و دانش‌آموزان بازداشتی آزاد شده‌اند



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی |

یازدهم بهمن ماه | آگاهی دهم شماره

اصلاح سیاست قیمت‌گذاری دستوری الزامی برای رونق بورس



یک گام تا تشکیل شرکت مس آذربایجان



دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۹۶ - ۲۰۰۰ تومان

درگیری زندان اوین ارتباطی با اغتشاشات اخیر ندارد

■ اوضاع زندان اوین آرام شده است و آرامش برقرار است
■ انتظامات زندان برای کنترل درگیری وارد عمل شده

۵/۴

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی خبر داد:

تولید خودروی سواری با برند روز دنیا در آذربایجان شرقی

■ در حال حاضر ظرفیت تولید خودرو سبک در استان ۳۳۰ هزار دستگاه خودرو است
■ حدود ۳۰ درصد قطعات مورد نیاز کشور در این استان تولید و عرضه می‌شود
■ ظرفیت اسمی واحدهای قطعه ساز استان حدود ۳۵ میلیون عدد قطعه در سال است

۴/۴

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

صدا و سیما نباید جعبه عزا باشد

نماینده مردم در مجلس:

۵/۴

تازه‌های فبر

آزادی خواه: دولت بدون سنگ اندازی واردات خودرو را آزاد کند



■ نماینده مردم ملایر در مجلس گفت: دولت باید بدون ملاحظه و سنگ اندازی و تفسیر داخلی مقررات واردات خودرو را آزاد کند زیرا با واردات انحصار بازار از بین می‌رود، سوءاستفاده به حداقل می‌رسد و خودرو سازان داخلی ناچار به رقابت با خودروهای وارداتی می‌شوند.

احد آزادی خواه در گفت‌وگو با خانه ملت درباره مشکلات صنعت خودرو سازی گفت: انحصار همواره موجب سوءاستفاده بوده است؛ هرچند صنعت خودرو سازی در سال‌های تحریم خدماتی به کشور کرده اما اکنون وضعیت متفاوت شده و با توجه به اینکه خطرات جدای افزایش یافته و تصادفات بسیار شده، سزاوار نیست که مردم را وادار به انحصار غیرقابل دفاع کنیم.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به وجود سوءاستفاده و سوءتدبیر در صنعت خودرو سازی، افزود: مجلس برای رفع مشکلات صنعت خودرو تدبیر و با تصویب قانون مجوز واردات خودرو را صادر کرد.

وی اضافه کرد: دولت باید بدون ملاحظه و سنگ اندازی و تفسیر داخلی خود واردات خودرو را آزاد کند زیرا با واردات انحصار بازار از بین می‌رود، سوءاستفاده به حداقل می‌رسد و خودرو سازان داخلی ناچار به رقابت با خودروهای وارداتی می‌شوند.

عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس ادامه داد: اگر خودرو سازان ملزم به رقابت با خودروهای خارجی شوند، کیفیت خودروهای داخلی ارتقا پیدا می‌کند، قیمت‌ها استاندارد می‌شود و ایمنی افزایش می‌یابد از سوی دیگر مردم حق انتخاب دارند.

به بهانه حفظ بافت تاریخی نباید شهر را متروکه کنیم

احمد حمزه زاده افزود: به دنبال این پیش‌ها، یک‌هزار و ۱۵ اثر تاریخی در این شهر شناسایی شده که از این تعداد ۳۵۰ اثر ثبت شده و تلاش می‌شود بقیه آثار نیز با مشارکت شورای شهر و شهرداری به مرحله ثبت برسد.

وی با اشاره به نام‌گذاری سال جاری با عنوان «سال هویت فرهنگی» از سوی شورای اسلامی تبریز، اظهار کرد: گنجینه‌های تاریخی و فرهنگی آذربایجان شرقی همواره مورد توجه پژوهشگران، اصحاب فرهنگ و گردشگران داخلی و خارجی است و تبریز به عنوان محور اصلی این منطقه سبز نقش مهمی را در این زمینه ایفا می‌کند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی گفت: در سال‌های اخیر با همراهی و مشارکت شورای اسلامی و شهرداری تبریز روند حفاظت، مرمت و بازسازی آثار تاریخی در سطح این شهر سرعت یافته و متخصصان این حوزه توانسته‌اند با اطمینان به عملیات مطالعه و اجرای مراحل مرمتی بپردازند.



شان تبریز نیست.

هوشیار گفت: شان تبریز این نیست که ما چند هکتار از اراضی را به بهانه حفظ بافت تاریخی به خرابه تبدیل کنیم، پیشنهاد ما این است که ضوابط در جوار اماکن تاریخی درجه یک را حفظ کنیم و در بحث منظر زیاد سخت گیری نکنیم.

انتقاد شهردار تبریز از سخت گیری‌ها

شهردار تبریز گفت: بهانه حفظ بافت تاریخی، موجب تبدیل چند هکتار از اراضی شهر به خرابه و ترک این محلات و افزایش مساحت اماکن متروکه شهر می‌شود.

به گزارش ایرنا، یعقوب هوشیار در نود و دومین جلسه شورای اسلامی شهر تبریز اظهار کرد: معتقد به حفظ آثار تاریخی و فرهنگی شهر هستیم و در این راستا خانه ستارخان و مقبره الشعرا را حفظ می‌کنیم.

وی ادامه داد: معتقدیم در حریم درجه یک، باید ضوابط را رعایت کنیم اما این ظلم را در حق شهروندان تبریز نمی‌کنیم که همسایگانش هشت طبقه داشته باشند و ضوابطی برای آنها تعریف شود که بیش از دو طبقه حق ساخت نداشته باشند.

هوشیار افزود: برخی از نظرات کارشناسان باعث شده تا اراضی ما تبدیل به خرابه شو dk و این موضوع به یکی، دو مورد محدود نیست.

وی گفت: خانه باقرخان، پشت خیابان امام (ره) است که وضعیتی وحشتناک دارد و در

سؤالات دانش آموزان را بدون پاسخ نگذاریم



وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: نظرات علمی زیادی در حوزه برنامه درسی و مدیریت در طول این سال‌ها ابداع و تدوین شده است و این نظام آموزشی به دلیل رویکرد، برنامه درسی، مدیریت و نگاه به دانش آموز، تبدیل به یک نظام حافظه محور و کنکور محور شده است، بنابراین بخشی از ساختارها را ارائه می‌کنیم و به بقیه ساختارها را توجیه نمی‌کنیم، بنابراین دانش آموزان را از ساختارهای اخلاقی و اعتقادی دور کردیم.

نوری ادامه داد: جوانان ما در مدارس تربیت شده‌اند و کارهای بزرگی انجام داده‌اند و فناوری‌های روز دنیا را در کشور جاری کرده‌اند، این موضوع ناشی از تلاش‌های شبانه‌روزی معلمان است.

وی تصریح کرد: باید چرخش‌های تحولی با استفاده از دانش آموز باشد و به سؤالات دانش آموزان پاسخ دهیم و اجازه ندهیم سؤالات آنان بدون پاسخ بماند، کاری که شهرداری ما در جبهه‌های جنگ هم کردند پاسخگویی به

سؤالات رزمندگان بود، لذا عرصه خشن و سخت جنگ را به یک عرصه تربیتی تبدیل کردند. وزیر آموزش و پرورش گفت: دانش آموزان باید دغدغه مدیران شوند، به آن‌ها اهمیت دهند و به جای توجیه کردن به دنبال ابداع‌سازی حتی برای دانش آموزان ابتدایی باشیم.

وی تصریح کرد: تغییر محیط‌های یادگیری در مدارس ضروری است، دانش آموزان به اردوها و مسابقات ورزشی نیاز دارند و عرصه‌های یادگیری را بزرگ کنیم تا دانش آموزان بتوانند هیجانات خود را تخلیه کنند.

نوری تأکید کرد: از لویس مدارس کمک گرفته شود و تنها به عنوان منابع مالی دیده نشوند؛ بلکه از آنان استفاده‌های معنوی هم شود. وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: استفاده از روش‌های بازدارنده برای معلمان دانش آموزان کارساز نیست و توظیف‌های جهانی را نمی‌توان با روش‌های بازدارنده خنثی کرد، لذا از ظرفیت معلمان در گروه‌های جهادی، مؤسسات خیریه آموزشی و سلامت و ... استفاده کنیم تا مشکلات افراد مشکل‌دار را ببینند و بر این اساس عرصه‌ها و میدان‌های جدیدی را برای آن‌ها ایجاد کنیم.

تازه‌های فبر

۷۵۰ کارت بازرگانی و عضویت در اتاق تبریز صادر و تمدید شد



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۵۰ کارت بازرگانی و عضویت در اتاق تبریز صادر و تمدید شده است.

یونس ژالته، در گفت و گو با ایرنا افزود: در این مدت ۴۹ کارت بازرگانی حقیقی و ۱۴۹ کارت بازرگانی حقوقی صادر و ۸۳ کارت بازرگانی حقیقی و ۳۰۷ کارت حقوقی تمدید شده است.

وی اظهار داشت: در طی این مدت ۴۸ مورد کارت عضویت حقیقی و ۲۸ مورد کارت عضویت حقوقی صادر و ۳۱ کارت عضویت حقیقی و ۲۴ کارت حقوقی تمدید شده است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز گفت: در نیمه نخست سال جاری ۱۰ هزار جلد کارنه تیر شامل هشت هزار و ۴۸۹ جلد کارنه تیر ۶ برگی و هزار و ۵۱۱ جلد کارنه تیر ۱۴ برگی صادر و ثبت شده است.

ژالته، ادامه داد: در این مدت ۱۰ هزار و ۱۶۸ جلد لاشه کارنه تیر در سیستم‌های داخلی و تحت وب سازمان ایرو ثبت و ۵۸۲ جلد گواهی قبولی ثبت و صادر و به گمرکات کشور ارسال شده است.

وی ابطال ۴۵۳ جلد گواهی قبولی و ثبت ۵۶۲ نامه گمرکات و اختصاص ظرفیت در سیستم داخلی را از دیگر امور انجام شده در حوزه امور کارنه تیر (۱) اتاق تبریز اعلام کرد.

(۱) کارنه تیر (TIR carnet) سندی است گمرکی که برای ترانزیت بین المللی کالا در چارچوب کنوانسیون تیر (TIR) در کشور مبدا صادر می‌شود و به موجب آن کالا در وسیله نقلیه جاده‌ای به طور پلمپ شده از خاک کشورهای بین راه عبور می‌کند و تا مقصد نیازی به انجام تشریفات گمرکی مربوط به ترانزیت در مرزهای ورودی و خروجی این کشورها طبق قوانین داخلی آنها نخواهد بود.

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.

رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۴۹:۱۲	۰۶:۱۲:۴۳	۱۱:۴۹:۴۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۴۶:۴۷	۱۷:۴۵:۰۶	۲۳:۰۷:۵۹



آدرس: تبریز - چلکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
 ۳۶۵۵۲۹۲۵ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱ - تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
 @Ajabshirdaily
 www.shakourian.com
 www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 t.me/AjabshirNewspaper

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
 سردبیر: زیر نظر شورای نویسندگان
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

یک گام تا تشکیل شرکت مس آذربایجان



مالیات در خود استان نیز مذاکراتی با سازمان مالیاتی انجام شده و این روند در حال انجام است. علی رستمی، می افزاید: در خصوص تشکیل شرکت مس آذربایجان که در سفر رییس جمهوری به استان تصویب شده، موضوع به مشاور ارجاع شده تا اطلاعات لازم انجام شود و مشاور نیز تشکیل شرکت را به ما توصیه کرده است و انتظار می رود طی دو سه ماه آینده اقدامات مناسبی در این زمینه انجام شود.

وی با اشاره به حاشیه بالای سود مس و اشتغال ۲۸ هزار نفری در این حوزه، اظهار می کند: به دنبال ایجاد آزمایشگاه مرجع معدنی در شمالغرب و با رویکرد استان آذربایجان شرقی هستیم. مدیرعامل شرکت صنایع ملی مس ایران با بیان اینکه تعداد شرکت های اکتشاف معدنی در استان در حد پایینی قرار دارد، می گوید: آذربایجان شرقی با توجه به ظرفیت های بالایی که در حوزه معدن دارد، باید دارای تعداد زیادی شرکت مهندسی در حوزه اکتشاف معدنی باشد که در صورت شکل گیری این نوع شرکت ها می توان مجتمع مس سونگون را وارد به برگزای مناقصه بین شرکت های مهندسی معدنی استان کرد.

علی رستمی، ادامه می دهد: برای نیل به هدف برنامه ریزی شده در استان، باید یک میلیون تن دیگر کنسانتره تولید شود که برای این حجم، سرمایه ۴۰ هزار میلیارد تومانی نیاز است. وی با اشاره به برنامه شرکت برای ایجاد صنایع پایین دستی مس در استان می گوید: خالص سازی کاتد مس، تکمیل زنجیره تولید و ایجاد کارخانه های ذوب از جمله مواردی است که مدنظر بوده و برای سرمایه گذاری بخش خصوصی نیز می تواند مناسب باشد. مدیرعامل شرکت صنایع ملی مس ایران با بیان اینکه شرکت ملی مس در استان ۱۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری کرده است، می گوید: منابع آن از نقدینگی مس و فاینانس ها تامین می شود. رستمی، با اشاره به امکان مشارکت بخش خصوصی

بخش خصوصی استان باید در حوزه مس نقش آفرین باشد

نماینده مردم کلپیر، خداآفرین و هوراند در مجلس شورای اسلامی نیز بر استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی در حوزه مس تاکید کرده و می گوید: بخش خصوصی باید متناسب با شان استان در این زمینه نقش آفرین باشد.

حسین حاتم، با بیان اینکه مس سونگون در قبال خسارت و آسیبی که به برخی شهرستان ها وارد می کند، دارای مسوولیت اجتماعی است، می افزاید: این خسارت ها باید به درستی جبران شده و به پرداختی های بسیار جزئی اکتفا نشود.

تشکیل شرکت مس آذربایجان و ایجاد صنایع پایین دستی مس در استان ضروری است

نماینده مردم ورزقان و خاوانسا در مجلس شورای اسلامی نیز بر لزوم تشکیل شرکت مس آذربایجان و ایجاد صنایع پایین دستی مس در استان تاکید کرده و می گوید: این شرکت باید به سمت هلدینگ شدن پیش برود؛ هلدینگ که تمامی اختیارات آن در خود استان باشد.

الهوردی دهقانی با اشاره به اینکه یک درصد از فروش مس باید در مناطقی که وجود معدن و کارخانه به آنجا آسیب زده، هزینه شود، می افزاید: مس سونگون یک درصد عوارض آلاندگی هم دارد که باید برای توسعه منطقه مورد بهره برداری قرار گیرد.

ارزش افزوده تولید مس باید با ایجاد صنایع پایین دستی افزایش یابد

نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی نیز با تاکید بر تسریع در تشکیل شرکت مس آذربایجان، می گوید: باید با ایجاد صنایع پایین دستی در شهرک های صنعتی و شهرهای همجوار، میزان ارزش افزوده تولید مس افزایش یابد.

احمد محرم زاده، می افزاید: شرکت ملی مس انطور که باید در آذربایجان شرقی انجام وظیفه نکرده است و تمامی مردم استان انتظار زیادی از این شرکت دارند.

بخش خصوصی باید در صنایع پایین دستی مس سرمایه گذاری کند

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه طرح های توسعه مس در استان به سرعت پیش نمی رود، می گوید: اگر در صنایع پایین دستی مس در استان سرمایه گذاری خوبی انجام شود، توسعه و رونق اقتصادی در این حوزه بیشتر می شود. معصومه پاشایی، با اشاره به ضرورت سرمایه گذاری

بخش خصوصی در صنایع پایین دستی مس، می افزاید: بخش خصوصی ما در استان ظرفیت بسیار ویژه ای دارد و درصد بالایی از اقتصاد استان در اختیار این بخش است و باید زمینه های مشارکت این بخش در طرح های مس تبیین شود تا این بخش بتواند در این حوزه وارد عمل شود.

وی اظهار می کند: در بررسی های اخیر مشخص شد که شرکت مس، هفت هزار میلیارد پول در حساب های استان دارد که باید از این منابع برای اجرای طرح های توسعه ای مس استفاده شود.

اصلاح سیاست قیمت گذاری دستوری الزامی برای رونق بورس

بهبوده است. این کارشناس با اشاره به اینکه قیمت گذاری دستوری در صنایع تاثیر بسیار بدی بر بازار گذاشته است، گفت: بازار سرمایه در نگاه مسئولان باید جایگاه و نقش مهمی داشته باشد و تا زمانی که ساختار برخی سیاست گذاری ها اصلاح نشود نمی توان انتظار رونق بازار و جذب سرمایه برای آن را داشت.

وی همچنین اضافه کرد که سازمان بورس نیز در مدت اخیر توانایی انجام کارهای مثبتی را داشته است که می توانست بازار سهام را به مدار صعودی بازگرداند.

میرمعینی درباره معاملات الگوریتمی اعتقاد داشت که به دلیل استفاده از دانش و تکنولوژی، موضوع مثبتی است و باید در اختیار همه قرار بگیرد نه تنها عدهای خاص.

شناسه آگهی: ۱۳۹۲۱۶۵ (نوبت دوم)

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۱۰

شرکت تولید نیروی برق شهید رجایی در نظر دارد خرید ۴۸ عدد اینر پارت شروود مرحله اول واحد گازی GE-F9 نیروگاه شهید رجایی را بصورت مناقصه عمومی دو مرحله ای با انعقاد قرارداد به تامین کنندگان واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان ۱۰۰۰۰۰۰۰۱۵۰۰۰۰۰۰۱۰ انجام خواهد شد.

- زمان فروش الکترونیکی اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد: از چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ تا ساعت ۱۶ روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۲۶
- آخرین مهلت بارگذاری الکترونیکی پیشنهاد در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف: تا ساعت ۸:۳۰ روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۰۹
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۹۴/۹/۲۲
- زمان بازگشایی پاکات الف و ب: روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۰۹ ساعت ۹ صبح

محل تحویل نسخه فیزیکی پیشنهادات: قزوین، مجتمع ادارات نواب، بلوار مالیات، جنب اداره صنعت و معدن ساختمان علامه قزوینی طبقه سوم، ضمناً پیشنهاد دهندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۳۳۷۶۹۱۳ - ۰۲۸ داخلی ۲۱۲ یا ۲۱۴ تماس یا به سایت <http://rajaei.tpph.ir> یا <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق شهید رجایی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۵

تولید می شود.

خرم، ادامه می دهد: توسعه مس سونگون باید متوازن و با لحاظ مسایل زیست محیطی باشد و هرگونه آسیب احتمالی به محیط زیست باید جبران شود که پیش از این به نحو قابل قبولی این اتفاق نیفتاده است.

انتقال حساب های درآمدی و پرداخت مالیات مس آذربایجان در خود استان ضروری است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی نیز با اشاره به تاکید استاندار آذربایجان شرقی و به دنبال آن تصویب رییس جمهوری برای ایجاد شرکت مس آذربایجان، می گوید: انتظار می رود پروژه ایجاد این شرکت، شتاب بیشتری به خود گرفته و در کنار آن نیز ایجاد زیرساخت ها و صنایع تبدیلی مورد توجه قرار گیرد.

محمد کلامی، با تاکید بر انتقال حساب های درآمدی و پرداخت مالیات شرکت در خود استان، می افزاید: در این راستا تاکید ویژه ای بر اجرای نامه ۱۴ ماده ای معاون اول رییس جمهوری وجود دارد که اگر این نامه اجرایی شود، بخش بالایی از مطالبات استان پاسخ داده می شود.

وی با تاکید بر رصد و پیگیری اجرای این نامه، اظهار می کند: این نامه ۱۴ ماده ای به عنوان میثاق مردم استان با مسوولان مس ایران مطرح بوده که امید است هرچه سریعتر اجرایی شود.

تسریع در تشکیل شرکت مس آذربایجان نیازمند مشارکت همه جانبه است

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز نیز با بیان اینکه تشکیل شرکت مس آذربایجان از مویبات سفر رییس جمهوری به استان است، می گوید: تشکیل هرچه سریعتر این شرکت نیازمند مشارکت های همه جانبه بوده و این استان علاقمند است که این شرکت در آذربایجان تشکیل و مالیات آن در خود استان پرداخت شود.

یونس ژانله، دریافت مالیات از بخش های تولیدی و صنعتی را از مهم ترین منابع مالی دولت عنوان کرده و می افزاید: با وجود دریافت مالیات از ۶ هزار واحد تولیدی استان، متأسفانه مشارکت و نقش معادن استان در پرداخت مالیات در حدود صفر است.

وی با اشاره به مشارکت واحدهای تولیدی و صنعتی در مسائل اجتماعی و امور خیرخواهانه اظهار می کند: متأسفانه از محل درآمد معادن، مشارکت چشمگیری در ایفای نقش های اجتماعی وجود نداشته است که باید در این زمینه هم تجدینظر شود.

رییس اتاق بازرگانی تبریز با بیان اینکه هم اکنون انگیزه لازم برای سرمایه گذاری در بخش معدن در میان فعالان بخش خصوصی استان وجود دارد، می گوید: هم اکنون معادنی در استان وجود دارد که در اختیار مجموعه هایماند ایمنیدرو است اما در اکثر این معادن نه سرمایه گذاری شده و نه واگذاری انجام می شود. ژانله، با تاکید بر ضرورت بهره گیری از مشارکت بخش خصوصی در بخش تولید کاتد و پروژه های تغلیظ، ادامه می دهد: فعالان اقتصادی استان برای همکاری در این حوزه آماده هستند.

حمید میرمعینی با اشاره به اینکه قیمت گذاری دستوری در صنایع تاثیر بسیار بدی بر بازار گذاشته است، گفت: بازار سرمایه در نگاه مسئولان باید جایگاه و نقش مهمی داشته باشد و تا زمانی که ساختار برخی سیاست گذاری ها اصلاح نشود نمی توان انتظار رونق بازار و جذب سرمایه برای آن را داشت.

به گزارش بازار سرمایه (سنا)، حمید میرمعینی کارشناس بازار سرمایه با اعتقاد به اینکه چند روز بازار مثبت نمی تواند به رونق معاملات در ادامه مسیر بیانجامد و ارزش معاملات نیز این موضوع را تایید می کند به بورس گفت: روندهای بازار نشان دهنده یکسری از پیش بینی هایی است که در آینده اتفاق می افتد.

وی با بیان اینکه طی سالیان گذشته



گروه صنعتی تراکتورسازی ایران